REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :

Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

LP-SM-1-2023-DIRECFIN-PNP-1

Datos del Iltem y sorteo

POLICIA NACIONAL DEL PERU - DIRECCION DE ECONOMIA Y FINANZAS

Objeto de la Contratacion :  Obra

Nro. Convocatoria : 1

CONTRATACION DE LA EJECUCION DE OBRA: CREACION DE LA COMISARIA PNP NUEVO PROGRESO EN EL AAHH NUEVO PROGRESO 7MA ZONA NUEVO

NUmero Item

Descripcion ltem

1
CONTRUCCION DE COMISARIA

Fecha: 16/06/2023

Usuario que actualizo :

Hora : 6:28 PM
GUILER ACUNA ROMAN

Listado del Resultado del Desempate

20513751495
20513051833
20529698918
20440439129
20544942388

Usuario : 41659364

CORPORACION FOUR SERVICE IMPORT EXPORT S.A.C.

3G CONSTRUCTORA S.A.C.

GRUCONS J & M CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

CORPORACION V & V CONTRATISTAS GENERALES S.A.C

CONTALMA SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA -

100.0

100.0

100.0
95.0
95.0

Paginaldel

a b WO N B

Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :

16/06/2023
6:28 PM



